6 

(Mq 267 x 200 €/mq) =  € 53.400,00 

Alla somma dei due valori andrà sottratto il costo della pratica di sanatoria 
precedentemente decritta. 

VALORE DEL LOTTO UNICO 

95.040 + 53.400 – 15.000 = € 133.440,00     

in c.t.  € 133.000,00 
(euro centotrentatremila/00) 

QUESITO 16: 
Regime fiscale dell'immobile pignorato. 

In merito al quesito proposto lo Scrivente C.T.U. precisa che, il regime fiscale degli 
immobili pignorati prevede l’applicazione dell’imposta di registro. 

QUESITO 17: 
Dire se l'immobile risulta dotato di Attestazione di Prestazione Energetica.